
НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ И ЗДРАВСТВО 

Клиничка медицина/Базична медицина 

ментор студиска програма контакт 

Проф. д-р Димитар Боневски психијатрија dimitarbonevski@gmail.com 

Проф. д-р Оливер Каранфилски интерна медицина karanfilski@yahoo.com 

Проф д-р Здравко Чакар судска медицина zdravko.cakar@yahoo.com 

Проф. д-р Милчо Богоев интерна медицина mbogoev@yahoo.com 

Проф. д-р Лидија Тодоровска физиологија todorovska.lidija@yahoo.com 

Проф. д-р Каќа Поповска Јовановска микробиологија popovska.katja@gmail.com 

Проф. д-р Петранка Мишевска интерна медицина pmisevska@hotmail.com 

Проф. д-р Марија Ралева психијатрија marijaraleva@gmail.com 

Проф. д-р Нели Башеска патолошка анатомија nbaseska@gmail.com 

Проф. д-р Добрила Тосовска Лазарова анатомија dobrilalazarova@yahoo.com 

Проф. д-р Даниела Поп Ѓорчева патофизиологија popgjorcevadaniela@gmail.com 

Проф. д-р Зоран Гучев педијатрија  gucevz@gmail.com 

Проф. д-р Лидија Чевреска хематологија  cevreska@yahoo.com 

Проф. д-р Алексеј Дума  судска медицина drduma@yahoo.com 

Проф. д-р Ериета Николиќ Димитрова физикална медицина  erietand@yahoo.com 

Проф. д-р Вера Спироска кардиологија  veraspirovska@yahoo.com 

Проф. д-р Александар Караѓозов хирургија  akaragjozov@yahoo.com 

Проф. д-р Бранкица Крстевска  ендокринологија  branakrstevska@yahoo.com 

Проф. д-р Трајан Балканов фармакологија  balkanovtrajan@yahoo.com 

Проф. д-р Билјана Јанеска судска медицина bjaneska2000@yahoo.com 

Проф. д-р Миле Петровски детска хирургија milep22@yahoo.com 

Проф. д-р Јасна Богданска биохемија  jasbogdanska@gmail.com 

Проф. д-р Живко Попов урологија  zivkopopov2000@yahoo.com 

Проф. д-р Лилјана Игњатова психијатрија liljana.kitevaignjatova@yahoo.com 

Проф. д-р Светлана Кочева педијатрија svetlana.kocheva@t.mk 

Н. Сов. д-р Светлана Станковиќ хематологија svetlanastankovic2002@yahoo.com 

Проф. д-р Сашко Кедев кардиологија skedev@mt.net.mk 

mailto:milep22@yahoo.com


Проф. д-р Дијана Никодијевиќ неврологија d.nikodijevik@yahoo.com 

Проф. д-р Димче Зафиров фармакологија zafirov_d@yahoo.com 

Проф. д-р Татјана Макаровска Бојаџиева трансфузиологија tmakarovska@yahoo.com 

Проф. д-р Катица Пиперкова педијатрија kpiperkova@yahoo.com 

Проф. д-р Виолета Василевска Никодиновска радиологија v_vasilevska@yahoo.com 

Проф. д-р Розалинда Попова Јовановска гастроентерохепатологија rozalinda.popova@medf.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Нинослав Ивановски нефрологија nivanovski@yahoo.com 

Проф. д-р Јулија Живадиновиќ Богдановска анатомија zivadinovikj@yahoo.com 

Проф. д-р Ѓулшен Селим нефрологија gjulsen_selim@yahoo.com 

Проф. д-р Даниела Чапароска токсикологија chaparoskadani@gmail.com 

Проф. д-р Елизабета Стојовска Јовановска радиологија betisj@yahoo.com 

Проф. д-р Ката Мартинова педијатрија kata_martinova@yahoo.com 

Проф. д-р Емилија Ѓошевска Даштевска  офталмологија egosevska@yahoo.co.uk 

Проф. д-р Рената Јанкова судска медицина renjankova@yahoo.com 

Проф. д-р Татјана Зорчец психологија  tzorcec@gmail.com 

Проф. д-р Круме Јаќовски фармакологија  jakjovski@gmail.com 

Проф. д-р Ирена Кафеџиска ревматологија irenakafedziska@yahoo.com 

Проф. д-р Нико Беќаровски токсикологија nikobekarovski@gmail.com 

Проф. д-р Милена Голубовиќ Арсовска офталмологија golubovicarsovska@yahoo.com 

В.Н. сор. д-р Јулијана Брезовска Кавракова биохемија julijana_brezovska@yahoo.com 

Проф. д-р Јордан Минов медицина на труд minovj@hotmail.com 

Проф. д-р Милан Самарџиски ортопедија milan_samardziski@yahoo.com 

Проф. д-р Владимир Мирчевски неврохирургија vladimir.mircevski@yahoo.com 

Проф. д-р Весна Герасимовска нефрологија vgerasimovska@yahoo.com 

Проф. д-р Лидија Петковска токсикологија lpetkovska@yahoo.com 

Проф. д-р Александра Пивкова Велјановска хематологија aleksandrapivkova@yahoo.com 

Проф. д-р Јагода Стојковиќ пулмологија stojkovic_jagoda@yahoo.com 

Проф. д-р Реџеп Селмани хирургија rselmani@live.com 

Проф. д-р Зоран Спировски хирургија spirovskizoran@yahoo.com 

В. Н. сор. д-р Катерина Касапинова хирургија kasapinovakaterina@yahoo.com 



Проф. д-р Ирина Пановска Ставридис хематологија dr_irina@yahoo.com 

Проф. д-р Ненси Манушева  психијатрија nensi.manuseva@medf.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Андон Чибишев токсикологија acibisev@gmail.com 

Проф. д-р Антонио Георгиев кардиологија antoniogeorgiev@yahoo.com 

Проф. д-р Валентина Коевска физикална медицина  valeskoevska@yahoo.com 

Проф. д-р Сања Манчевска физиологија sanjamancevska@gmail.com 

Проф. д-р Снежана Стојковска инфективно snezanast@gmail.com 

Проф. д-р Јорго Костов кардиологија jorgokostov@gmail.com 

Проф. д-р Маја Јакимовска Димитровска радиологија maja.jakimovska@hotmail.com 

Проф. д-р Емилија Атанасовска фармакологија emilija.atanasovska@medf.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Билјана Бојаџиева Стојаноска анатомија bojadzievab@gmail.com 

Проф. д-р Роза Џолева Толеска ортопедија dzoleva@yahoo.com 

Проф. д-р Емилија Цветковска неврологија emilicvetkovska@gmail.com 

Проф. д-р Билјана Митревска физикална медицина  mitrevskabiljana@hotmail.com 

Проф. д-р Габриела Копачева Барсова оториноларингологија gabrielak70@yahoo.com 

Проф. д-р Бисерка Јовковска Ќаева пулмологија со алергологија bkaeva@hotmail.com 

Проф. д-р Марија Папазова анатомија papazova_m@yahoo.com 

Проф. д-р Сашо Дохчев урологија drsasodohcev@yahoo.com 

Проф. д-р Катерина Тошеска Трајковска биохемија tosheskatrajkovska@gmail.com 

Проф. д-р Марија Јовановски Срцева анестезиологија marijasrceva@gmail.com 

Проф. д-р Жанина Переска токсикологија perevska@yahoo.com 

Проф. д-р Драгана Петровска Цветковска неврологија drdragana76@gmail.com 

Проф. д-р Марија Цветановска инфектологија mcvetanovska2001@yahoo.com 

Проф. д-р Снежана Перчинкова Мишевска ревматологија spercinkova@hotmail.com 

Проф. д-р Синиша Стојаноски патофизиологија sinisastojanoski@hotmail.com 

Проф. д-р Весела Малеска Ивановска физиологија vesela.maleska@yahoo.com 

Проф. д-р Мери Трајковска гастроентерохепатологија meritrajkovska@yahoo.com 

Проф. д-р Љубица Георгиевска Исмаил кардиологија lgismail@gmail.com 

Проф. д-р Александар Чапароски неврохирургија acecapar@yahoo.com 

Проф. д-р Даница Лабудовиќ биохемија danica.labudovic@gmail.com 

mailto:bojadzievab@gmail.com
mailto:bkaeva@hotmail.com
mailto:marijasrceva@gmail.com
mailto:perevska@yahoo.com
mailto:drdragana76@gmail.com
mailto:mcvetanovska2001@yahoo.com
mailto:sinisastojanoski@hotmail.com
mailto:vesela.maleska@yahoo.com
mailto:meritrajkovska@yahoo.com
mailto:lgismail@gmail.com
mailto:acecapar@yahoo.com
mailto:danica.labudovic@gmail.com


Проф. д-р Наталија Долненец Банева неврологија natalijabaneva@yahoo.com 

Проф. д-р Златко Темелковски ортопедија zlatko.temelkovski@medf.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Звонко Миленковиќ инфектологија zvonmil@yahoo.com 

Проф. д-р Сашко Јовев хирургија jovev99@yahoo.com 

Проф. д-р Златко Јаќовски судска медицина zlatko.jakovski@medf.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Гордана Китева Тренчевска неврологија g.kiteva.trencevska@gmail.com 

Проф. д-р Ѓорѓе Џокиќ 
пластична и реконструктивна 

хирургија gjorgjedzokic@yahoo.com 

Проф. д-р Верица Попоска судска медицина drverce@yahoo.com 

Проф. д-р Марина Крстевска Константинова педијатрија mkrstevskakonstantinova@yahoo.com 

Проф. д-р Дејан Докиќ пулмологија со алергологија dejand@hotmail.com 

Проф. д-р Гордана Петрушевска патологија gordanap61@yahoo.com 

Проф. д-р Ана Данева Маркова гинекологија и акушерство anadaneva@yahoo.com 

Проф. д-р Симон Трпески хирургија trpeskisimon@yahoo.com 

Проф. д-р Маријан Бошевски кардиологија marijanbosevski@yahoo.com 

Проф. д-р Билјана Ширгоска анестезиологија bshirgoska@yahoo.com 

Проф. д-р Биљана Герасимовска-Китановска нефрологија bgerasimovska@yahoo.com 

Проф. д-р Весна Пејоска Геразова психијатрија vesna.pejoska.gerazova@medf.ukim.edu.mk 

В. Н. сор. д-р Огнен Ивановски урологија o_ivanovski@yahoo.com 

Проф. д-р Магдалена Богдановска Тодоровска патологија magde_b981@yahoo.com 

Проф. д-р Борислав Кондов хирургија b_kondov@yahoo.com  

Проф. д-р Зоја Бабинкостова психијатрија zbabinkostova@yahoo.com 

Проф. д-р Шабан Мемети детска хирургија shab28me@yahoo.com 

Проф. д-р Владимир Андреевски гастроентерохепатологија banebumbar_med@yahoo.com 

Проф. д-р Виолета Клисаровска радиотерапија со онкологија vikiklisarovska@yahoo.com 

Проф. д-р Игор Стојковски радиотерапија со онкологија istojkovski@gmail.com 

Проф. д-р Иво Ќаев гинекологија и акушерство ivo_kaev@yahoo.com 

Проф. д-р Ирена Митевска кардиологија peovskai@yahoo.com 

Проф. д-р Огнен Костовски хирургија ognen1@yahoo.com 

Проф. д-р Ирена Алексиоска Папестиев гинекологија и акушерство irenaaleks10@gmail.com 
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Проф. д-р Лилјана Лабачевска Ѓатовска микробиологија labacevskalile@gmail.com 

В. Н. Сор. д-р Калина Ѓорѓиевска фармакологија kalina.gjorgjievska@medf.ukim.edu.mk 

В. Н. Сор. д-р Драгица Зенделовска фармакологија dragica.zendelovska@medf.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Бети Тодоровска гастроентерохепатологија todorovskabeti@gmail.com 

Проф. д-р Саша Јовановска Мишевска ендокринологија  misevskas@yahoo.com 

Проф. д-р Искра Битовска Милева ендокринологија  ibitovska@yahoo.com 

Проф. д-р Марјан Камилоски детска хирургија mkamiloski@yahoo.com 

Проф. д-р Мери Киријас имунологија meri.kirijas@medf.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Миле Босилковки инфектологија milebos@yahoo.com 

Проф. д-р Сунчица Петровска физиологија suncica.petrovska@medf.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Славчо Стојменски хирургија stojmenski@on.net.mk 

Клиничка медицина/Молекуларнана медицина   

Проф. д-р Рубенс Јовановсиќ патологија rubens973@yahoo.com 

Проф. д-р Дејан Трајков имунологија dejantmk@yahoo.com 

Базична медицина/Молекуларнана медицина   

Проф. д-р Елена Шукарова генетика esukarova@doctor.com 

Проф. д-р Сашо Панов ПМФ sasho@mt.net.mk 

Проф. д-р Виолета Анастасова генетика violeta_anastasovska@yahoo.com 

В. Н. сор. д-р Марија Петрушевска фармакологија marija.petrusevska@medf.ukim.edu.mk 

Медицинска физика   

Проф. д-р Томислав Станковски физика t.stankovski@ukim.edu.mk 

Јавно здравство   

Проф. д-р Моме Спасовски социјална медицина  mome_spasovski@yahoo.com 

Проф. д-р Татјана Зорчец психологија  tzorcec@gmail.com 

Проф. д-р Драган Ѓорѓев хигиена  dgjorgjev@gmail.com 

Проф. д-р Ирина Павловска епидемиологија irina.pavlovska68@gmail.com 

Проф. д-р Билјана Таушанова епидемиологија btaushanova@yahoo.com 

Проф. д-р Дончо Донев социјална медицина  dmdonev@gmail.com 

Проф. д-р Гордана Ристовска хигиена  gordana.ristovska@medf.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Бети Тодоровска гастроентерохепатологија todorovskabeti@gmail.com 
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Проф. д-р Владимир Андреевски гастроентерохепатологија banebumbar_med@yahoo.com 
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